KOMWTET NMPABOMOPAAKA VN BE3OINMACHOCTMU
NEHWHTPALICKOW OB/IACTW

MPNKA3
oT «'N » 2015r. Ne 3 CA

O BHeceHUN nU3MeHeHWM B Npuka3 Komuteta npasonopsaska v 6e3onacHocTu
NeHnHrpaackon obnactu ot 31 gekabpsa 2013 roga Ne 31 «O6 yTBepXAeHUU
BeJOMCTBEHHOW LlesIeBON Nporpammbl «Ob6ecneveHme aesiTeNIbHOCTU
roCyAapCTBEHHOI0 Ka3eHHOro yupexaeHusa JIeHMHIpaacKoi obnactu
«O6beKT Ne 58 MpaBuTtenbcTBa JIeHMHrpagckom obnactm» Ha 2014-2018 rogbi»

B cooTBeTcTBUM C nocTaHoBNeHMeM [paBuTenbCTBa JIEHMHIPaACcKoW obnactu ot
29 uoHs 2006 roga Ne 206 «O nopsigke pa3paboTKuW, YTBEPXAEHMA W peanu3ayuu
BEAOMCTBEHHbIX LiefIeBbIX Nporpamm JIEHUHIPaACcKoin 0bnacTu», NpuKasbiBato:

1. BHecTn B npukaz Komwuteta npaBonopsgka v 6e3onacHocTv JIeHWHIPaLCKOM
obnactn ot 31 fekabps 2013 roga Ne 31 «O6 yTBepXAeHUN BeLOMCTBEHHON LENeBoWn
nporpaMmmbl «O6ecneyeHne AeATEe/IbHOCTU TOCYAapCTBEHHOIO Ka3eHHOro YyupexaeHus
NeHunHrpaackoit obnactm «O6beKT Ne 58 lMpaBuTenbcTBa JIeHUHrpaAckoi o6nacTu» Ha
2014-2018 ropbl» (B pegpakumm oT 20 pekabps 2014 roga) WM3MeHeHWs, COrflacHo
NMPUNIOXKEHNIO K HACTOALLEMY MPUKa3y.

2. YcTaHOBUTb, 4TO [JelcTBue npukasa KomuTeTra npaBonopsigka wu
6esonacHocTU JleHUHrpaacko o6bnactm ot 31 pgekabpsa 2013  roga Ne 31 «O6
YTBEPXAEHMN BeAOMCTBEHHOW LeneBon nporpammbl  «ObecneyeHne [eATENbHOCTY
rocyflapCTBEHHOr0 Ka3eHHOro yupexpgeHusa JleHuHrpagckoin ob6nactm «O6bekT Ne 58
MpaBuTenscTBa JlIeHUHrpagackom obnactm» Ha 2014-2018 rogbl» pacnpocTpaHseTcs Ha
cpok go 31 pekabpsa 2015 ropa.

3. MpoAo/mKNTL peann3aunio MepPonpuUATUn N0 06ECNeYEeHUID AeATEeNbHOCTYU
rocyfapCTBEHHOr0 Ka3eHHOro yupexpaeHusa JleHuHrpaackon o6nactm «O6bekT No 58
MpaBuTenscTBa J1eHUMHrpaacko obnactm» B 2016-2018 rogax B pamKax OCHOBHOIO
meponpuatTua  «CosgaHue, 0O6CNyXuBaHWe W 3KCnayaTaums CUCTEM  OMOBELLEHUA»
nognporpammbl «lpefynpexaeHve 4pes3BblYaHbIX CUTYyaLuMi, pasBUTUE TFpaXAaHCKOW
060pOHbI, 3alMTa HaceNleHUs U TeppUTOPUIA OT YpesBblYalHbIX CUTYyaLUin MPUPOLHOIO U
TEXHOMEHHOro XapakTtepa, ob6ecrevyeHne nOXapHO 6e30MacHOCTU» TOCYAapCTBEHHOM
nporpaMmmbl  JIEHUHIpaAackKoh obnactm «be3onacHOCTb  JIEHWMHrpagckon obnacTuy,
YTBEPXAEHHOW  nocTaHoBNeHMem  [paBuTtensctBa  JIeHUHrpaackoW  obnactm  oOT
14 nekabpsa 2013 roga Ne 396.

4. KOHTpOAb 32 UCNOMHEHMEM NpPUKa3a 0CTaBAA 3a COOOMN.

Mpencepatens KomnteTa
npaeonopsgka n 6e3onacHoCcTu
JleHnHrpaackor obnacTm



MpnnoxeHune
K npukasy KomuTeTa npaBonopsgka
n 6e3onacHOCTN JTeHUHrpaackon o6nacTtu

oT 2015r. Ne SO

N3meHeHNsa
KOTOpble BHOCATCS B Npuka3d KomuTeTa npaBonopsgka n 6e3o0nacHocTu
NeHunHrpagckon obnactn ot 31 aekabps 2013 roga Ne 31 «O6 yTBEpPXAEHUM
BeAOMCTBEHHOW LeneBoW nporpammbl «ObecneyeHne AeATENILHOCTH
FocyfapCTBEHHOrO Ka3eHHOro yuypexaeHunsa JIeHUHrpagckon ob6nactm «O6bekT No
58 MpaButenscTBa JIeHNHrpagckon obnactu» Ha 2014-2018 rogbl»

B nacnopte BeAOMCTBEHHOW uUeneBoW nporpamMmbl  «Ob6ecrneyeHune
AeATeNbHOCTM  [OCYAapCTBEHHOrO  KaseHHOro  yupexpgeHus  JIeHUHrpagCKoMm

o6nactn «O6bEKT No 58 lMpaButenbctBa JIeHMHrpaackon obnactm» Ha 2014-2018
rogbi»:

a) B NO3nMuMn «YncneHHOCTb LEeieBO rpynnbl HaceneHnsa» cnosa «80
Ye/I0BEK» 3aMEHUTbL CNoBaMu «75 YenoBeK»,

6) B no3nuunn «Oxnpgaemole pesynbtaTtbl Mporpammbl» :

- B MYHKTe NepBoM uugpbl «80» 3aMeHUTb Ludpamm «75»;

- B NYHKTE TpeTbeM unupbl «80» 3aMeHUTb uuppammn «75».

B) nosnyuto "O6bemMbl (PUHAHCUPOBAHMS nporpaMmmMmbl™ WN3N0XKUTb

cnegytoulein pefakuumn:

Bcero 382958,82 Thic. py6. cpeacTBa 06/1acTHOro 6rogketa JIeHMHr pagCKoii

O6beM (rHaHCUPOBaHMS 0651acTu, B TOM YMCNeE:
MporpamMmb! 2014 ropg - 91238,0 Thbic. py6nei.

2015 ropg - 74984,5 TbIC. pybneii.
2016 ropg - 65518,7 TbiC. py6sei,
2017 rog - 66920,5 Thic. py6nei.
2018 rog - 84297,12 Tbic. pybneii.

B pasgene Il "O6ocHOBaHMe pacxonoB™:

- B ab3aue BTopom uupbl “383322,62" 3aMeHUTb Uugppammn "382958,82";
- B ab3aue TpeTbem undpbl "75348,3" 3ameHnUTb yunupamu "74984,5";
- Tabnuuy M3N0XUTb B pefakynm cornacHo NpuIoXeHuto 1.

B pasgene 111 «MeToaMKa OLEHKN 3 (DEKTUBHOCTM peannsaynn MNMporpammbi»
Tabnuuy «lMepeyvyeHb N XapakKTepPUCTMKA OCHOBHbIX MepPONpuUATUIA BEAOMCTBEHHOW
Leneson nporpammbl "ObecrnevyeHne OesTENbHOCTU OCYyAapCTBEHHOrNO0 Ka3eHHOrOo
yupexaeHna  JleHUHrpagckom obnactm  "O6bekT Ne 58 [MpaBuTenbcTBa
NeHuHrpagckon o6nactn™ Ha 2014-2018 rogbl" W3M0XUTL B pedakumum cornacHo
NPUNOXEHUIO 2.



MpunoxeHne 1

MeponpuaTtune Cymma Cymma Cymma Cymma Cymma
pacxosos., pacxoLos, pacxofos, pacxonos., pacxofos,
2014 ropg 2015 ropa 2016 rog 2017 ropg 2018 rog
(TbIC. (TbIC. pybnein) (TeIC. (ToIC. (TeIC.
pyb6neit) py6neii) py6neit) pyb6neit)
1.06ecneyveHmne aesATeNbHOCTH
N pasBUTVE MaTepuasibHO-
TeXHUYecKoii 6asbl
yupexaeHus
1.1. O6ecneyeHue 33250,90 34819,8 36942,3 38789,9 41966,30
yupexzieHns cpeicTBaMm Ha
BbIN/aTbl NepcoHany
Ka3eHHOr 0 yupexaeHus
1.1.1. ObecrieveHune 33206,20 34787,94 36909,4 38754,9 41922,10
YUPEeXAeHUA CpeacTBamMun Ha
BbIMN1aTbl NepcoHany
Ka3eHHOro yupexzaeHus, B TOM
yucne:
3apaboTHasa nnata 25504,00 26718,9 28348,2 29765,7 32198,2
HauncneHna Ha BbinaTbl Mo 7702,20 8069,04 8561,2 8989,2 9723,86
onnate Tpyaa
1.1.2. ObecrieyeHmne 44,70 31,86 32,9 35,0 44,70
yupexieHns cpeicTBamMmun Ha
WHbIe BbIMaTbl NepcoHany, 3a
UCK/H0YeHVeM (hOHAa On/iaThbl
TPy4a, B TOM YuCre:
Mpouve BbINMaThI 17,7 1,86 1,9 2,5 17,7
TpaHcnopTHbIe ycnyru 27 30 31 32,5 27
1.2. ObecneueHmne 22 544,45 31506,5 141735 13018,9 11897,14
yupexieHns cpeicTBamMmun Ha
3aKyrnKy TOBapoB, paboT u
yenyr ans obecneyveHmns
rocyfapCTBeHHbIX HYX/
1.2.1. ObecneyeHune 1300,5 952,8 1300,0 1200,0 658,0
YyUpeXkaeHus roprove-
CMa304HbIMU MaTepuanam
1.2.2. ObecneyeHune 116,5 41,5 16,0 16,0 16,5
yUupexeHns BeLLEeBbIM
NMYLLECTBOM
1.2.3. Ob6ecne4veHne TOBapOB, 8 744,91 18675,1 4758,00 5208,9 3472,4

paboT n ycnyr Ha
obecneyeHne MePONPUATUIA,
OTHOCALLMXCA K chepe
NHOopMaLMOHHO-
KOMMYHVKaLMOHHbIX
TEXHO0rnii



1.2.4. ObecneyeHve TOBapPOB,
paboT nycnyr ans
rocyAapCTBEHHbIX HYX[, a
TaKXke NPUHATbIE U
HEWCMNONHEHHbIe
06513aTeNIbCTBA NPOLUIIbIX
OTYETHbIX NeprnoLoB

1.3. ObecneyeHmne
yupexaeHnsi cpeacTBamMmmn Ha
ynnaTy Hanoros, c60poB ”
WHbIX NNaTexen

ObecreyveHne yupexneHus
cpefcTBamy Ha ynnaTy Hanora
Ha MMYLLIECTBO U 3eMe/IbHOr0
Hasora

Ob6ecrneyeHme yUpexaeHNs
cpeacTBamMu Ha ynnaty
HaoroB, c60POB M MHbIX
nnaTexen

MToro no meponpusATuio 1

2. CogeprxkaHune n
aKcniyaTtaumMoHHO-
TeXHUYECKOoe 06CNy>XMBaHue
CUCTEMbI OMOBELLEHUS

2.1. ObecrieyeHne
MEpPOMNPUATIUIA MO COAEPXKAHNIO
N 3KCnyaTauMoHHO-
TEXHUYECKOMY
006CNY>XNBAHWNIO CUCTEMBI
OMOBELLEHNSI

2.2. ObecneyeHmne
NpefoCTaB/IEHNST KOMM/IeKca
pecypcoB 4151 pa3MeLLEHMS
TEXHO/TIOTNYECKOro
obopynosaHus

2.3. lNpepocTasBneHne KaHaso0B
CBA3N

NToro no MeponpusTuio 2

3. MNpuHATbIE N
HEWCMONHEeHHbIe
o6s3aTeNIbCTBa NMPOLLUbIX
OTYeTHbIX Nepro0B

3.1. MNoratueHne
KpPeanTOPCKOM
3a[l0/KEHHOCTH 3a
npefocTaB/ieHNe YCYr CBA3N

12 382,54

984,3

965,30

19,00

56779,65

2294,30

4629,8

7384,88

14308,98

10,46

11837,1

1304,2

1276,0

28,2

67630,5

4810,6

2508,0

7318,6

8099,5

1029,9

1000,0

29,9

52145,7

3753,2

3423,5

6156,3

13333,0

6594,0

1031,8

1000,0

31,8

52840,6

4076,9

3653,0

6310,0

14039,9

7750,24

977,30

965,30

12,00

54841,25

17194,31

2536,81

9724,75

29455,87



3.2. lNoratueHne
KpPeaTOPCKOW
3a[J0M)KEHHOCTN 3a
npegocTasfieHWe ycnyr
creumanbHoi cBA3N

3.3. MNorawueHune
KpeauTOpCKOL
3afl0/KEeHHOCTK 3a
noTpebsieHre 3NeKTPO3Heprnm

3.4. MNorawueHune
KpeanTOPCKOM

3afl0/KeHHOCTH 3a
Nonb30BaHne OyXranTepcKon u
WH(OPMaLMOHHOA
NporpamMmoii

3.5. McnonHeHue cyaebHoro
akTa

MToro no meponpuatuio 3

4. OpraHusauns CUCTeMbI
npuem (nepegayun) cMrHasnos
rPaXXaaHCKoM 060pOHbI,
WMH(OPMMPOBaHUA 1
OMOBELLLeHNS HaceeHns
JleHNHrpaacKoii obnactu,
OTHOCSILLLErocs K coumnanbHO
He3alMLLEHHbIM Tpynnam o
ypesBbIYaHbIX CUTyaunsXx, c
NCMo/Ib30BaHNEM
CYLLECTBYHOLLINX KaHas10B,
6ecnpoBOAHOr0 3MPHOro
pagvoBeLlaHna Ha 6ase OIyrl
BIrTPK n ®Iryn PTPC

WToro no meponpuatuio 4

5. O6ecneveHne npoBefeHns
crneuuansHOro MeponpusaTus
Mo 3aLLMTe rocyAapCTBEHHO
TaliHbl

WToro no meponpuaTuio 5

1Toro no nporpamme

0,85

20,44

54,00

63,62

149,37

20 000,00

20 000,00

35,40

35,40

91238,00 74984,5

40,00

40,00

65518,7

40,00

40,00

66920,5

84297,12



CofepxaHue MeponpusTus

1.06ecnevyeHune gesTeNbHOCTH
1 pa3BuTUe MaTepuanbHo-
TEXHNYECKOW 6asbl
yupexaeHus

1.1. ObecneyeHne yupexaeHus
CpeACTBaMM Ha BbINAathl
nepcoHany KaseHHoro
YUpexneHus, B TOM uucne:
1.1.1.  O6ecneyeHune
yupexgaeHus cpeactsamm
Haonnaty rpyga u
HauyMCNeHnAMMN Ha
BbINAATbI NO onnare

Tpyaa

Ob6ecneveHve
YUpexXaeHus cpeacTeamm
Ha MHble BbINNATHI
nepcoHany, 3a
NCKOYeHNEeM hoHAA
onnatbl TpyAa

1.2. O6ecneyeHne yupexaeHus
CpeACTBaMM Ha 3aKynKy TOBapoB,
paboT u ycnyr gna obecneyeHns
rocyfiapCTBEHHbIX HYX[,

1.2,1.  O6ecneveHue

Cpoku
BbINONHEHNS

OTBETCTBEHHbIN
NCNONHNTENb

FKY "O6beKT Ne
58"

FKY "O6beKT No
58"

F'KY "O6bekT Ne

KBP

2014-
2018
rr.

2014-
2018
rr.

2014-

MepeyeHb 1 XxapaKTepUCTUKa OCHOBHbIX MEPONPUATUIA BeLOMCTBEHHOV
uenieBoli NporpaMmmbl "'ObecneyeHmne 4eATelbHOCTU [TOCyaapCTBEHHOIO
Ka3eHHOro yupexaeHus JleHMHrpagckon obnactu "O6bekT Ne 58
MpaBuTenscTBa JIeHUHrpagckon obnactn™ Ha 2014-2018 rogbI™

Kogp!
3KOHOMUM
ecKoit
Knaccudgu
KaLmm

11

112

244

OG6beM PacxodoB Ha peanu3auuio MeponpuaTUs

2014 r.

33250,90

33206,20

44.70

22544,45

1300,5

2015 r.

34819,8

34784,94

31,86

31506,5

952,8

2016 T.

36942,3

36909,4

32,9

14173,5

1300,00

2017 r.

38789,9

38754,9

35,0

13018,9

1200,00

2018 r.

41966,80

41922,10

44,70

11897,14

658,00

MpunoxeHwne 2

MnaHvpyemMble NoKa3aTenn pe3ynbTaToB AeATeNIbHOCTH

HavmeHoBaHuWe EavHnua

n3mepeHus

KonnyecTtso LWwTaTHbIE

COTPY/[HUKOB eAVHULbI
yupexnaeHus,

o6ecneyeHHbIX
CPeACcTBaMU Ha
onnaty Tpyaa u
HaunMCNeHNsMU Ha
BbINNATh! MO
onnate Tpyaa

KonuuecTso en.

MpOMEXyYTOUYHOE 3HAUeHNe (HENOCPeACTBEHHbII
pe3ynbTaT MeponpUsTUs)

2014 r. 2015 r. 2016 . 2017r. 2018
80 80 80 80 80
8 8 8 8 8



Cogep>xaHuie MeponpuaTus Cpoku KBP Kogpl O6beM pacxofoB Ha peann3aunio MeponpuaTus MnaHMpyeMble NoKasaTenn pesynbTaToB AeATeNbHOCTU

BbIMOJIHEHNS 3KOHOMUY
€CKOM
Knaceugm
KaLm
yupexaeHua roptoye- 58" 2018 MalUnH 1
CMa304HbIMM IT. arperaTos,
maTepuanamu o6ecrneyeHHbIX
roptoyve-
CMa304HbIMM
maTtepuanamu
1.22. O6ecneueHue rKY "O6vektNe [T - 244 116,50 415 16,0 16,0 16,50 Konuuectso en. 27 27 27
YyUupexeHus BeLLeBbIM 58" 2018 COTPYAHWUKOB
MMYLLLECTBOM IT. yupexaeHus,
06ecrneyeHHbIX
BeLLeBbIM
MMYLLECTBOM
1.23. ObecneyeHne TOBapOB, FKY "O6bekt No  2014- 242 874491 18675,1 4758,00 5208,9 3472,40  Konuuectso en. 8 9 9
paboT n ycnyr Ha 58" 2018 noapasgeneHuni,
obecneueHune . 06ecneyeHHbIX
MeponpuaTuiA, cpefcTsamu,
OTHOCALLMXCA K cthepe Heo6X0AMMbIMM
MH(OPMaLMOHHO- 0N AeaTenbHOCTH
KOMMYHWKaLMOHHBIX yupexaeHus
TexHonoruni
12.4  O6ecneyeHne TOBApOB, IFKY "O6bekt Ne TOH- 244 12382,54 11837,1 8099,5 6594,0 7750,24  KonuuecTso el 8 9 9
paboT u ycnyr ans 58" roB noppasaeneHuii,
rocyfiapCTBEHHbIX HYX[, . ob6ecrneyeHHbIX
a TaKkXXe NpUHATbIE 1 cpefcTBamy,
HencnonHeHHble HE06X0AUMbIMU
0653aTeNbCTBa NPOLLbIX ANA [AeATeNbHOCTU
OTYETHbIX NEpPUOAOB yUpexgeHns
1.3. O6ecneyeHue yupexaeHns FOH- 984.3 1304,2 1029,9 1031.8 977,30
cpeAcTBaMM Ha ynnaty Hanoros, ros
€c60pPOB 1 UHbIX NnaTexen .
131 Ob6ecneveHne FKY "O6bekT No  2014- 851 965,30 1276,0 1000,0 1000,0 965,30 KonunyecTtso KonunyecTtso 2 1 1
yupexaeHua 58" 2018 Haforoobnaraemb! 3eMeNbHbIX
CpefcTBaMM Ha . X 3eMefbHbIX y4acTKoB
ynnaTy Hanora y4acTKoB
Ha UMYLLECTBO 1
3eMeflbHOro
Hanora
1.3.2. O6ecneyeHne FKY "O6bekT No  2014- 852 19,00 28,2 29,9 31,8 12,00 KonnuecTtso en. 8 9 9
yupexaeHus 58" 2018 nogpasgeneHui,
CpefcTBaMM Ha . o6ecneyeHHbIX

ynnaty Hanoros,

cpeacTBaMu Ha

27

27



CogepxaHue MeponpuaTus Cpoku KBP Kogpl O6beM pacxoAo0B Ha peanun3auuio MeponpuaTHs MnaHnpyemble NoKasaTenn pesynbTaToB AeATENbHOCTU
BbIMO/HEHNS 3KOHOMUM
ecKoii
Knaccugu
Kauum
C6OPOB 1 UHBIX ynnaty Hanoros,
nnatexer c60pOB 1 MHbIX
nnarexer
WToro no meponpuatuio 1 56779,65 67630,5 52145,7 52840,6 54841,25
2. CofepxaHue n
akcnnyaTayMoHHO-
TeXHUYyeckoe ob6CNyxunBaHue
CUCTeMbl OMNOBELLEHNS
2.1. ObecneyeHne MeponpuATHiA FKY "O6bekT Ne  2014- 242 2294,30 4810,6 3753,2 4076,9 1719431  Konuuectso es. 1 1 1 1 |
no cofep>kaHuo u 58" 2018 06CNyXNBaeMbIX
IKCNIyaTalOHHO-TEXHUYECKOMY . cuctem
06CNYXMNBaAHUIO CUCTEMDI LIeHTpann3oBaHHOT
onoseLleHns 0 ONoBeLLeHNs
2.2. ObecneyeHne FKY "O6bekT Ne  2014- 242 4629,8 2508,0 34235 3653,0 2536,81 Konuuectso eq. 1 1 1 1 1
npeAocTaBneHna KoMeKca 58" 2018 cuctem
pecypcoB A1 pa3MmeLLeHus . LleHTpann3oBaHHOT
TEXHONOrn4Yeckoro o60pyLoBaHmMA 0 onoBeLeHuns
2.3. lMpepgocTasneHne KaHanoB FKY "O6bekT No  2014- 242 7384,88 0 6156,3 6310,0 9724,75  O6ecneyeHune en. 265 295 295 295 295
cBA3N 58" 2018 Heo6X0ANMbIMU
. KaHanamu csasmn
oNna npuema u
nepegayu
NH(opmaLun n
CUrHanoBs
OMoBeLLEHNS
MToro no meponpuatuio 2 14308,98 7318,6 13333,0 14039,9 29455,87
3. MpuHATbIE 1
HEeUCNOoSIHEHHbIE
0653aTeNbCTBA NPOLUNbIX
0TYETHbIX NepunoLoB
3.1. MoraweHne KPeANTOPCKOIA FKY "O6bekT 2014 KonunyecTtso
3a,0/DKEHHOCTI 3a NOTpebneHne Ne 58" r 06bEKTOB,
SNEKTPO3HEPTUK 244 20,44 06ecneyeHHbIX 06bEKTOB 1
cpeAcTBamm,

HEO6XO0AUMbIX AN
[eATeNbHOCTM



CofiepXaHue MeponpuaTus

3.2, MorawleHne KpeanTopcKom
3a[J0/KEHHOCTM 3a
npefocTaB/eHune ycnyr
crneymnanbHON CBA3N

3.3. MoraweHune KpegnMTopCcKoii
3310/MKEHHOCTK 3a
npegocTaBneHue ycnyr CBA3u

3.4. MoraweHne KpeanTopCKOW
3a/10/DKEHHOCTM 3a NO/b30BaHNe
6yxrantepckoii n
MNH(OPMaLMOHHOK Nporpammoii

3.5 VcnonHeHue cyae6HOro akTa

Wtoro no meponpusatuio 3

Cpoku
BbINONHEHUA

FKY "O6bekT
No 58"

FKY "O6bekT
Ne 58"

FKY "O6bekT
Ne 58~

FKY "O6bekT
No 58"

KBP

2014

2014

2014

2014

Kogp!
3KOHOMUK
ecKoi
Knaccugu
Kauum

244

242

244

831

O6beM Pacxo/0B Ha peann3aLyMio MeponpusTUs

10.46

54.00

63,62

149,37

yupexaeHus

Konunuectso
00BHEKTOB,
obecneyeHHbIX
cpescTBamu,
Heob6X0ANMbIX ANs
LedaTeNlbHOCTK
yupexaeHns

Konnyectso
00BHEKTOB,
06€ecneyeHHbIX
cpeacTamm,
HeobXoANMbIX 411
[leAaTeNlbHOCTK
yupexaeHus

Konunyectso
00BLEKTOB,
06ecneyeHHbIX
cpescTBamu,
Heob6X0ANMbBIX ANs
[eaTenbHoCTH
yupexaeHus

Konunuectso
MCMNONHEHHbIX
CyfiebHbIX aKTOB

MnaHvpyemble nokasaTtenu pesybTaToB AeAaTe/IbHOCTH

06beKTOB 1

00HbEeKTOB 1

06beKTOB 1
Kon-so 1
aKTOB



CogepxaHue MeponpuaTus

4. OpraHusauus cucTeMbl npuem
(nepepauun) curHanos
rpaxaaHckoi 060pOHbI,
MH(OPMNPOBAHMA U OMOBELLEHNA
HaceneHns JIeHNHrpagCcKoi
06/1aCTH, OTHOCALLErocs K
COLMaNbHO He3alyLLeHHbIM
rpynnam o 4pessblyaiHbixX
CUTYyaumsX, C UCMNONb30OBaHNEM
CYLLEeCTBYHOLNX KaHaMoB,
6ecnpoBOHOr0 3hMPHOro
paguoBellaHns Ha 6ase dI YT
BIFTPK n ®ryn PTPC

MToro no meponpusaTtuio 4
5. O6ecneyeHune nposeaeHUs

CnewnansHOro MeponpusaTus no
3aWMTe rocyfapCTBEHHON TaliHbl

MToro no meponpuatuio 5

MToro no nporpamme

Cpoku
BbIMOHEHUA

FKY "O6bekT
Ne 58"

FKY "O6beKkT
No 58»

KBP

2014

2015-
2017

244

Kogp!
3KOHOMUN
eckoi
Knaccuu
Kauum

242 20 000,00

20 000,00

91238.00

35,4

35,4

74984,5

40,00

40,00

65518,7

40,00

40,00

66920,5

O6beM PacxofoB Ha peannsaynio MeponpusTus

84297,12

MnaHnpyemble NoKasaTenn pesynbTaTtoB [eaTeNbHOCTU

MpuobpeTteHne Lur. 10000
y3na cuctemsl O
1N YC Ha CaHKT-
MeTepbyprckom
pernoHanbHoM
®ryn pPTPCu
TepMuHanos
(pagmonpmemHMKO
B) C
BO3MOXHOCTbIO
npuema cUrHanos
0 upesBblYaiHbIX
cuTyaumax ans
Xutenein
JleHWHrpaackoi
o6nacTtu,
OTHOCALLMXCA K
counanbHo
He3al WL eHHbIM
rpynnam
HacefieHus

Ob6ecneyeHune LT,
npoBeAeHNs
cneymanbHoro
MeponpusaTus no
3auunTe
rocyfapCTBeHHO

TalHbl



